
Federcord. Disegni per
Amarcord di Federico Fellini
Read More
SKU: 18748
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Oreste Del Buono, Liliana Bettieditore:
Milano Libri Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1974

Product Description
In 4. Cm 27 x 24. 80 pp. Legatura lucida cartiìonata. Dedica autografa rilegato Ottimo (Fine)
(18748)

FMR - Mensile d'arte e di cultura
dell'immagine diretto da Franco
Maria Ricci. Anno 1982 Volume I
nn. 01, 1, 3, 4, 5.
Read More
SKU: 17456
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1982

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, 5 fascicoli in custodia telata con etichetta cartacea di circa 150 pagine ciascuno. Brossura.
Numerose illustrazioni b/n e a colori anche a piena pagina. Abrasioni ai lati della custodia
brossura Ottimo (Fine) (17456)

Collages, con uno scritto di
Angelo Maria Ripellino
Read More
SKU: 16283
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Kol????, Ji????editore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
131 pagine con 79 ill. ; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita e alcune bruniture al dorso
comeda foto allegata, all'interno ottimo brossura Molto buono (Very Good) (16283)
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L'arte moderna, 1770-1970
Read More
SKU: 16190
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Argan, Giulio Carloeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
X, 772 pagine: ill. ; 25 cm., legatura editoriale in tela con sovracop., in custodia, rare e
leggerissime fioriture su alcune pagine rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(16190)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 5: Dal Medioevo al
Quattrocento a cura di Federico
Zeri
Read More
SKU: 14625
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983
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Product Description
XXXIII, 623 pp. , 423c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata. rilegato Perfetto (Mint) (14625)

Artigiani di Trinacria
Read More
SKU: 12539
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fiumara Giuseppeeditore: Papiroluogo-
edizione: Ennaanno-edizione: 1988

Product Description
1 custodia cartonata con 5 cartelle, 46 cm : illustarzioni a colori ; 24x33 cm. Contiene:
Marranzanu: voce di Sicilia; I bronzi di Burgio; Voto fatto, grazia avuta; Gli orologi di Bisacquino.
Testo anche in francese, inglese e tedesco. (12539)

Laura. Memoria e sogno
Read More
SKU: 12098
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
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autore: Laura Mazzettieditore: Bonacci Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 90. Cartoncino editoriale. Numerose illustrazioni anche a colori. Edizione
fuori commercio di 400 esemplari. Nostro n. 342 brossura Ottimo (Fine) (12098)

Le opere di Giuseppe
Capogrossi. Indagini, studi e
restauri
Read More
SKU: 11183
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: De Luca Daphne, Carnazza Paola a cura di
editore: tab edizioniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8 grande, pp. 300. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (11183)
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Chasms of Silence A
Photographic Journey In The
High Arctic di Marten Berkman.
With a foreword by Anne
Michaels
Read More
SKU: 10185
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Marten Berkmaneditore: Waterousluogo-
edizione: Calgaryanno-edizione: 1999

Product Description
In 4, pp. 60 circa n.n. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso,
sovraccoperta illustrata. Edizione limitata di 1250 esemplari, nostro n. 744 con le firme dei
membri della Waterous Company . Lieve abrasione all'angolo superiore della cop. anteriore.
rilegato Molto buono (Very Good) (10185)
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Campo dei Fiori. Storia di un
monumento maledetto
Read More
SKU: 9938
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bucciantini Massimoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 416 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (9938)

Paolo Pesciullesi. Introduzione
di Elvio Natali
Read More
SKU: 8600
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Paolo Pesciullesieditore: Renzo Spagnoli Arte
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982
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Product Description
In 8, pp. 63. Brossura. Numerose tavole fuori testo. brossura Ottimo (Fine) (8600)

Jacopo Tintoretto. Identity,
Practice, Meaning
Read More
SKU: 7935
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Marie-Louise Lillywhite, Tom Nichols, Giorgio
Tagliaferro (eds.)editore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
pp. 350, illustrazioni b/n e a colori, 15,5x23 cm. Cartonato editoriale. Collana: Viella Historical
Research, 22 rilegato Perfetto (Mint) (7935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacopo-tintoretto-identity-practice-meaning/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

